tematica del percorso, coadiuvato da un tutor, destinati al personale docente dell’istituto. 

2. In particolare, il servizio da erogarsi sulla base di quanto descritto nel Capitolato Tecnico (All. A), a cui si 

rinvia. 

3. L’importo a base della Procedura, al netto del ribasso, è pari a € 6.240,00 (euro 

seimiladuecentoquaranta/00), Iva esente ai sensi dell'art. 10, punto 20 DPR 633/72; 

4.  Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze del presente affidamento sono pari a € 

0,00 (euro zero/00), poiché trattasi di di servizi di natura intellettuale, anche se effettuati presso la